
ZARZĄDZENIE NR  499/17 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 25 września 2017 roku 
 

w sprawie uchylenia części Zarządzenia Nr 491/17 Burmistrza Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2017 

roku w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze  zm.) i  § 11 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/165/16  z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2017zarządza się co następuje: 
 

§1. W  Zarządzeniu Nr 491/17 Burmistrza Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie zmian  

w budżecie gminy Wąsosz uchyla się  zmiany w załączniku Nr 1, wg załącznika  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Mylnie naniesione zmiany w planie wydatków. 

 

Sp : A.P 
 



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2107 rok po zmianch
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 499/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 25 września 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 1 254,009 136 477,60 9 135 223,60

80101 Szkoły podstawowe - 1 254,00 4 069 554,324 070 808,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 706,00 - 1 254,00 10 452,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 254,00203 740,00 204 994,00

85401 Świetlice szkolne 1 254,00 114 540,00113 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 486,00 1 254,00 1 740,00

31 091 306,68 31 091 306,680,00Razem:


